Commune de FLERON
Fiéron, le 14 janvier 2021

CONVOCATION
DU CONSEIL COMMUNAL

Madame,
Monsieut,

Conformément aux articles L1122-10 et suivants du Code de la Démocratie Locale et de 1a Décentralisation,
nous avons l'honneur de vous convoquer a la séance du Conseil qui aura lieu le 26 janvier 2021 &
20 heures 30' par visioconférence.

L'ordre du jour de cette assemblée est reproduit ci-aprés.
ORDRE DU JOUR : premiére convocation,
La séance publique du Conseil communal de ce jour ne pourra éire suivie en présentiel par le public.

Il vous sera loisible de suivre la séance en direct via la chaine YOUTUBE de la Commune (Commune
de Fléron),

SEANCE PUBLIQUE :

1. COLLEGE COMMUNAL - DEMISSION D'UN ECHEVIN - ACCEPTATION

2. ADOPTION D'UN AVENANT AU PACTE DE MAJORITE SUITE A LA DEMISSION
D'UN ECHEVIN

3. PRESTATION DE SERMENT ET INSTALLATION D'UN ECHEVIN

4., ENVIRONNEMENT - DEMABCHE ZERO DECHET : APPROBATION DE LA LISTE
DES MEMBRES DU COMITE DE PILOTAGE.

5. DEMARCHE ZERO DECHET : APPROBATION DE LA CONVENTION AVEC
LINTERCOMMUNALE INTRADEL.

6. DEVELOPPEMENT URBANISTIQUE SUR LE TERRITOIRE COMMUNAL: STOP

7. CENTRALE D'ACHAT " ECOLE NUMERIQUE " DU SERVICE PUBLIC DE
WALLONIE : ADHESION.

8. CPAS - BUDGET DE L'EXERCICE 2021 - SERVICES ORDINAIRE ET
EXTRAORDINAIRE : APPROBATION

9. OFFICE DE LA NAISSANCE ET DE L'ENFANCE - ORGANISATION D'UNE
CONSULTATION MOBILE : ARRET DES TERMES DE LA CONVENTION

10. PLAN DE GESTION : FIXATION DES NOUVELLES BALISES EN MATIERE DE
PERSONNEL ET DE FONCTIONNEMENT 2021-2024: ARRET

11. NOMS DES RUES, PLACES ET QUARTIERS : DENOMINATION D'UNE NOUVELLE
VOIRIE - RUE DES ARTISTES.



12.

13.

ACQUISITION D'UNE BALAYEUSE: CHOIX DU MODE DE PASSATION ET
APPROBATION DES CONDITIONS DU MARCHE

CONSEIL COMMUNAL : COMMUNICATIONS

SEANCE A HUIS CLOS :

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19,

20.

ECOLE DU BOUNY - RATIFICATION
ECOLE LAPIERRE - RATIFICATION

ECOLE PLACE AUX ENFANTS - RATIFICATION

ECOLE "AU VIEUX TILLEUL" - RATIFICATION

ECOLE PLACE AUX ENFANTS - RATIFICATION

ECOLE DE ROMSEE - RATIFICATION

ECOLE DE ROMSEE - RATIFICATION

ECOLE LAPIERRE - RATIFICATION

ECOLE LAPIERRE - RATIFICATION

ECOLE DU BOUNY - RATIFICATION

ECOLE DU FORT - RATIFICATION

ECOLE LAPIERRE - RATIFICATION

ECOLE DE MAGNEE - RATIFICATION

ECOLE DU BOUNY - RATIFICATION

ECOLE LAPIERRE - RATIFICATION

ECOLE LAPIERRE - RATIFICATION

ECOLE DE MAGNEE - RATIFICATION

ECOLE DU BOUNY - RATIFICATION

PERSONNEL ENSEIGNANT - MISE A LA PENSION DEFINITIVE

PROVISION POUR MENUES DEPENS’ES— ABROGATION D'UNE DELIBERATION
ET ADOPTION D'UNE NOUVELLE RESOLUTION



Pour le College,

La Directrice générale f.f. Le Bourgmestre,
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Isabelle BERTHOLET. Thierry ANCION.



